
 

INICIATYVOS „JUDANTI KLASĖ“ 

ATASKAITA 

 

Plungės lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“, visos įstaigos grupės (11), ~ 100 ugdytinių 

(pilnas mokyklos pavadinimas, iniciatyvoje dalyvaujanti klasė, mokinių skaičius) 

 

Iniciatyvos dėlionė, kompozicija (įkelta nuotrauka) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Trumpa įvykdytų užduočių refleksija, akcentuojant įvykdytas užduočių veiklas, patirtį bei išgyventas 

emocijas 

 

Skatindami savo ugdytinių fizinį aktyvumą kasdienėje grupės veikloje, su džiaugsmu prisijungėme prie šios 

puikios iniciatyvos. 

Užduotėlės, pasiūlytos ikimokyklinukams, buvo labai smagios, nemonotoniškos, skatinančios daug judėti bei 

teikiančios geras emocijas. Kiekvieną kartą, atliekant pasirinktas užduotėles, grupių mokytojai pasitelkdavo 

kūrybiškumą bei įvairias fizinio aktyvumo formas ir būdus: rytinės mankštelės buvo organizuojamos gryname 

ore, rinkomės šiuolaikišką muziką, kuri įtraukė ir skatino vaikus mankštintis, skleidė energiją ir gerą nuotaiką. 

Grupės šokiams taip pat skyrėme nemažai laiko – ugdytiniai šoko ne tik grupėse, bet ir muzikos bei sporto 

salėse, žaidimo aikštelėse. Šokiai ar šokį imituojantys judesiai buvo paprasti ir nuotaikingi. 

Norėtumėme išskirti judriuosius žaidimus, be kurių neįsivaizduojama nei viena ikimokyklinės įstaigos diena. 

Žaidimams rinkomės saugias erdves, kuriose ugdytiniai žaidė komandinius žaidimus, auklėtojų organizuotas 

estafetes. Mūsų įstaigoje labai mėgstami žaidimai ir pratimai su kamuoliais, lazdomis. 

Su vykdoma iniciatyva supažindinome ir ugdytinių tėvelius bei kitus įstaigos bendruomenės narius. Smagu, kad 

mūsų ugdytiniai aktyviai leidžia laiką ir su tėveliais, taip susipažindami su naujomis fizinio aktyvumo 

veiklomis. Per šias veiklas vaikų-tėvų santykiai gerėja, tai vienas iš būdų praleisti laiką vaikams ir tėvams kartu. 

Kiekvienas mūsų norime būti sveiki ir stiprūs, bet norėdami tokiais tapti privalome nuolat skirti laiko sveikai bei 

aktyviai gyvensenai. Ši iniciatyva puiki proga tai padaryti! Ačiū. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ataskaitą užpildė (vardas, pavardė, el. pašto adresas): 

Akvilė Domarkienė 


